Conclui que após a autuação, o autuado apresentou e anexou ao apresente PAF, notas fiscais e 
CTRs que geraram comprovação de créditos fiscais na sua escrita que foram analisados pelos 
autuantes, gerando um novo levantamento e um novo Demonstrativo de Debito, totalizando o 
presente PAF o valor de R$ 3.131,09 (três mil, cento e trinta e um reais e nove centavos). 
Reproduz o demonstrativo de débito da Infração 07. 

N.OCORR. INFR. DT.OCOR. DT. VENC. B.CÁLCULO ALIQ. DEBITO MULTA 

1 7 31.10.2005 09.11.2005 987 17% 167,79 60% 

2 7 31.12.2005 09.01.2006 4.022,29 17% 683,79 60% 

3 7 31.01.2006 09.02.2006 1.246,94 17% 211,98 60%